ежемесячного  денежного  вознаграждения  советникам  директоров  по  воспитанию  и
взаимодействию с детскими общественными объединениями.

II. Финансовое обеспечение предоставления Субсидии

      2.1. Субсидия  предоставляется  Учреждению  на  цели,  указанные  в  Перечне  Субсидий,  в
размере  234 360  (двести  тридцать  четыре  тысячи  триста  шестьдесят)  рублей  00  копеек  ,  в  том
числе:

      2.1.1. в пределах  лимитов бюджетных  обязательств,  доведенных до  Главного распорядителя
бюджетных средств как получателя средств бюджета по кодам классификации расходов бюджета
(далее  -  коды  БК),  по  аналитическому  коду  Субсидии  2650500X298320000,  в  следующем
размере:
       в 2026 году 78 120 (семьдесят восемь тысяч сто двадцать) рублей 00 копеек - по коду БК 823
0709 02 1 Ю6 50500 612;
       в 2027 году 78 120 (семьдесят восемь тысяч сто двадцать) рублей 00 копеек - по коду БК 823
0709 02 1 Ю6 50500 612;
       в 2028 году 78 120 (семьдесят восемь тысяч сто двадцать) рублей 00 копеек - по коду БК 823
0709 02 1 Ю6 50500 612

III. Условия и порядок перечисления Субсидии

";

«Сформировано в подсистеме бюджетного планирования государственной интегрированной информационной системы управления общественными финансами